6—‘: Elmlohe,PLS vom 24.-25.08.2013

il Ergebnisliste - 17 Reitpferdepriifung

GP Erwin Skambraks & Frank Hiilsemann

EP Skambraks & Raiffeisen
Startfolge: ab | Nennungen: 21 Starter. 14

Platz KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab

Platziert bis:

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gliltigen Landeswahrung angegeben

Galopp

5

Schritt

Ausgeschieden :

Ausbildung
*

Gebaude
*2

Summe
Gewinn

1 318

2 398

4 173

4 131

Suisse Soleil

4 j. Hann B S V: Scolari MV: Sunlight xx
Meyer,Michael

GER/RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.
Grandissima 5

04 j. Hann F S V: MV: Worldly

Wiebusch,Jessica
GER/RV Elmlohe-Marschkamp

Delon 16

4 j. Hann B W V: Dancier MV: Lemon xx
Pecksen,Alke

GER/RV Elmlohe-Marschkamp

King George 25

4 j. Hann B W V: King Arthur MV: Donnerhall
Griinewald,Sylvia

GER/RV Elmlohe-Marschkamp

Focus 41

3j. Hann F S V: Fiorano MV: Weltissimo
Kirch,Juliane

GER/RV Elmlohe-Marschkamp

Don Charming K

4 j. Hann Db W V: Damsey MV: Londonderry

Meyer,Michael
GER/RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

8.50

8.00

7.50

7.50

7.50

7.50

8.50

7.50

8.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.00

8.00

8.00

7.50

7.50

7.00

7.00

6.50

8.00

8.00

7.50

7.50

8.00

7.50

8.10
33,00

7.70
27,00

7.60
23,00

7.40
18,00

7.40
18,00

7.40
18,00

Reserve
7 271

8 431

10 202

Roma 151

4j.Hann R S V: Rob Roy MV: Dacaprio
Pecksen,Alke

GER/RV Elmlohe-Marschkamp
Dancing Dust

4 j. Hann B W V: Diamond Hit MV: Arogno

Kriidener,Christina
GER/RV Spaden

Sinfonie W.

04 j. Hann R S V: Silberschmied MV: San Remo

Grundmann,Daniela
GER/RV Elmlohe-Marschkamp

Lucy M
4j. Hann F S V: Londontime MV: His Highness

Kriidener,Christina
GER/RV Spaden

7.50

7.50

7.50

7.00

7.50

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

6.50

7.00

6.50

7.00

7.00

7.00

8.00

7.50

8.00

7.00

7.30

7.20

7.20

7.00

n.platziert
11 293

1 301

13 165

Santiano 10

4 j. Hann Df W V: Scolari MV: Lauries Crusador xx

Fischer,Meike
GER/RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt

Shakira 436

3j. Hann F S V: Scolari MV: Langata Express xx

Jiirgens,Nina
GER/RV Elmlohe-Marschkamp
Iberia K

4j. Hann B S V: Iberio MV: Frenchman |

7.00

7.00

5.50

Stand: 25.08.201313:17:25

7.00

7.00

5.50

1

7.00

7.00

6.00

6.50

6.50

5.00

7.00

7.00

6.50

6.90

6.90

5.70



Platz KNr. Pferd / Abstammung Trab Galopp Schritt  Ausbildung  Gebiude Summe
Reiter / Team / Verein * *2 Gewinn
Amrhein,Traudl
GER/RV Elmlohe-Marschkamp
332 Vau Sechs Aufgabe
4 j. Hann Df S V: Valentino MV: Warkant
Lohmann,Leonie
GER/RV Elmlohe-Marschkamp
Legende: Gesamt Geldpreis : 137,00

*1 = Ausbildung (AltersgemaRe Erfiillung der Kriterien der Skala der Ausbildung)
*2 = Gebaude (Typ und Qualitat des Gebaudes)

Christine Carstens

Stand: 25.08.201313:17:25

2

Hans-Georg Campe-Thieling



